
REUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE ZHVILLIMIT 

        

 

Tiranë, më 10/09/2024 

   

NJOFTIM 

 
Në kuadër të projektit Erasmus +, midis Univesitetit Bujqësor të Tiranës dhe Universitetit 

të Jaen-it, Spanjë, Drejtoria e Projekteve dhe Zhvillimit shpall thirrjen për aplikim për 1 kuotë 

stafi  akademik nga Universiteti Bujqësor i Tiranës gjatë vitit akademik 2024-2025.  

 
Dokumentat për të marrë pjesë në aplikim janë: 

 

• CV në formatin Europass në gjuhën angleze 

• Letër Motivimi në gjuhën angleze 

 

Afati i dorëzimit të dokumentave është 16 Shtator 2024, në adresën  evadashi@ubt.edu.al dhe 

erasmusoffice@ubt.al   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:evadashi@ubt.edu.al
mailto:erasmusoffice@ubt.al

